[image: image1.png]

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
САХА (ЯКУТСКОЕ) МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

                             ПРИКАЗ

г. Якутск

_14.02.2011г._____
№ _10_

Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов в Саха (Якутском) межрегиональном территориальном управлении воздушного транспорта Федерального агентства воздушного транспорта и создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов С(Я)МТУ ВТ
В рамках работы С(Я) МТУ ВТ по профилактике коррупции, в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 27 июля 2004 г. N 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации", Указом Президента РФ от 1 июля 2010 г. N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов",  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов Саха (Якутского) межрегионального территориального управления воздушного транспорта Федерального агентства воздушного транспорта.
2. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов С(Я) МТУ ВТ в следующем составе:
Председатель комиссии:

Ищенко Игорь Михайлович – заместитель начальника управления;

Заместитель председателя комиссии:

Павлов Юрий Александрович - начальник отдела поддержания летной годности гражданских воздушных судов;

Члены комиссии:
 Петров Владимир Петрович – начальник отдела государственной службы, кадров, правового, документационного обеспечения и режима (секретарь комиссии);

- Федорова Инна Леонидовна – ведущий специалист-эксперт (юрист) отдела государственной службы, кадров, правового, документационного обеспечения и режима;
- два представителя научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной службой (по согласованию).
3. Комиссии руководствоваться в своей работе Положением, указанным в п.1 настоящего приказа.
4. Признать утратившим силу приказ руководителя управления № 5 от 18.11.2008г. «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими Саха (Якутского) межрегионального территориального управления воздушного транспорта Росавиации требований к служебному поведению»
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на начальника ОГСК Петрова В. П.
Руководитель управления

С. М. Киричек
Федорова

32-53-85